23.05.2018 г.  №  314
г. Пермь

Директору Фонда
“Региональный центр инжиниринга”
Е.Д. Давыдову
Вниманию: А.П. Макарова
E-mail: map@rce-perm.ru

Касательно взаимодействия с  ПАО “Газпром”.

    Уважаемый Евгений Дмитриевич!

На Ваше письмо касательно участия предприятий Пермского края в
программе импортозамещения проводимой совместно с   предприятиями ПАО
“Газпром” сообщаем, что ООО “Силур” заинтересовано в продвижении своей
продукции на в/у предприятия.

В настоящее время ООО “Силур” имеет опыт в решении задач герметизации
и ряд действующих  договоров  поставки с предприятиями ООО “Газпромнефть”, но
с целью расширения сотрудничества с другими предприятиями холдинга просим
Вас рассмотреть возможность привлечения нашей компании к совместной работе
Фонда “РЦИ” и НТЦ ПАО “Газпром”.

Дополнительно выражаем свою благодарность за организацию  встреч  с
подразделениями ООО “Лукойл-Пермь”. Проведенные с Вашей помощью встречи с
техническими специалистами  “Лукойла” позволили нам совместно  наметить
перспективные направления работ.

Надеемся на продолжение сотрудничества.

С уважением,

Генеральный директор                                                    О.Ю. Исаев

Бурчиков И.П.
Тел./факс: (342) 2700599, доб. 138
e-mail: burchikov@sealur.ru